
--1-

/
Památník Lidice, IČO: 708863, sídlem Lidice, Tokajická 152, PSČ 273 54
(dále odběratel nebo PL)

a

ROZA Mšec, s.r.o., IČO: 27891551, sídlem Mšec 211, PSČ 270 64
(dále jen dodavatel nebo ROZA)

(společně dále jen strany dohody)

poté, co se samy přesvědčily o identitě druhé smluvní strany, i že jejich označení uvedené
v záhlaví této smlouvy odpovídá aktuálnímu stavu, a je jim nesporná totožnost a řádné
oprávnění osob jednajících za druhou smluvní stranu k tomuto jednání a po vzájemném
ujištění, že tyto údaje nejsou dotčeny změnami již uskutečněnými, avšak ještě nezapsanými
v příslušných registrech, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o
narovnání podle § 1903 a souvisejících z. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v tomto znění:

I.
Preambule

Strany dohody uzavřely dne 30. 1. 2008 smlouvu, jejímž předmětem jsou kromě jiných
činností zahradnické práce, údržba a servis v areálu Památníku Lidice.

V předmětné smlouvě je inflační doložka. Strany dohody se na jednání uskutečněném
dne 4. 10.2016 shodly na tom, že inflace nebyla do kalkulace ceny zohledněna správně
a výpočet navýšení cen z titulu inflační doložky bylo potřebné stanovit tak, aby
odpovídal jejich vůli při podpisu smlouvy.

II
Předmět dohody

Touto dohodou si strany dohody upravují dosavadní závazek, stran správné aplikace
inflační doložky obsažené v či. IV. smlouvy o dílo, kterou uzavřely dne 30. 1. 2008,
aby vzniklá pochybnost, nesprávný výpočet, byla narovnaná, a to nahrazují novým
závazkem z titulu této dohody k citované platně uzavřené smlouvě.

III.

Narovnání práva mezi stranami

1. Strany dohody provedly revizi výpočtu mezi roční inflace od roku 2009 do roku
2015 včetně. Zjištěný rozdíl za rok 2015 v neprospěch dodavatele je
233 443,96 Kč.



IV.

Prohlášení stran
Strany této dohody se dohodly na uzavření této dohody o narovnání, jejímž předmětem
je ujednání upravující jejich práva a povinnosti mezi nimi pochybná z důvodu
nesprávné aplikace výše inflační doložky, upravit v této části smlouvy nově, a to
jednorázovým vypořádáním vzniklého rozdílu mezi účtovaným a skutečným nárokem
dodavatele v intencích a výši částek uvedených v čl. III. odst. 1.

V.
Narovnání

Na základě této dohody o narovnání se odběratel zavazuje zaplatit dodavateli částku ve
výši 233 443,96 Kč bez DPH, tj. 282 467,19 Kč s 21% DPH.

(slovy: dvěstěosmdesátdvatisícčtyřistašedesátsedmkorundevatenácthaléřů)

na účet č.180924373/0600, vedený u GE MONETA Money Bank Kladno, pod
variabilním symbolem k identifikaci platby 20160107 nejpozději do 14 dnů od podpisu
této dohody.

VI.

Závěrečná ustanovení
1. Strany této dohody prohlašují, že touto dohodou o narovnam JSou mezi mmi
upravena veškerá vzájemná práva a povinnosti, vyplývající ze vztahu
specifikovaného v čl, 1., II a III. této dohody, a že již z tohoto titulu nemají vůči
sobě žádných závazků a pohledávek. Současně strany této dohody prohlašuji, že ani
v budoucnu neuplatní žádný z nich nárok vyplývající ze vztahu specifikovaného
v čI. 1., II a III. této dohody.

2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze stran.

3. Strany této dohody prohlašují, že se s obsahem dohody řádně seznámily, že byla
sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni.

4. Tato dohoda se řídí právním řádem České republiky, a to zejména ustanovením §
1903 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každý z účastníků obdrží
po jednom.



6. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouvy a dohody s hodnotou předmětu
převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy
mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní kupující v registru smluv zřízeném jako
informační systém veřejné správy na základě zákona Č. 340/2015 Sb., o registru
smluv. Prodávající výslovně souhlasí s tím, .aby tato smlouva včetně případných
dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv
kupujícím zveřejněny.

7. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za
obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

V Lidicích dne 25. 11.2016 V Lidicích dne 25. 11.2016

ilouš Červencl - ředitel PL

PA1ilÁTNf~, lfDICF
To~/..-:j I..." 1'-"'" , ii.:.I\dj.c"a o:L >7° {.·4 ' ...

, •• _ J c: J '-I UOlce
IC. tOB 86 342 DIČ: CZ70886342

CD

Ing. Václav Rosenreiter - jednatel R

ROZA Mšec, s.r.o.
270 64 Mšec 211

16: 27891 551,016: CZ27891551
Tel./fax: 313562 370
Mob.: 602 319924



Památník Lidice
Tokajická 152
273 54 Lidice

25. 11. 2016

Věc: Aktualizace podmínek realizace smlouvy o dílo ze dne 30. 1. 2008 uzavřené mezi
Památníkem Lidice a společností ROZA Mšec, s. r. o.

Na základě jednání ze dne 4. 10.2016 žádám o zaplacení inflace za období 2009 -2015.

S pozdravem

Ing. Václav Rosenreiter
ROZA Mšec, s.r.o.
27064 Mšec 211

Přílohy:
1. Zápis zjednání dne 4.10.2016
2. Výpočet inflace
3. Dohoda o narovnání
4. Faktura

ROZA rIIŠeC.8.r.0.
27064 Mšec 211

IČ: 27891 551, Dlé: CZ27891551
Tel./fax: 313562370
Mob.: 602 319 924



Výpočet inflačního nárůstu ceny za období 2009-2015 - Údržba zeleně v Lidicích dle smlouvy o dílo z roku 2008
meziroční

inflační
rok míra inflace

koeficient
základ pro navýšení o

v% výpočet inflace meziroční inflaci Celkem
2008 xxx xxx 2360868,00 0,00 2360868,00
2009 1,0 0,010 2360868,00 23608,68 2384476,68
2010 1,5 0,015 2384476,68 35767,15 2420243,83
2011 1,9 0,019 2420243,83 45984,63 2466228,46
2012 3,3 0,033 2466228,46 81385,54 2547614,00
2013 1,4 0,014 2547614,00 35666,60 2583280,60
2014 0,4 0,004 2583280,60 10333,12 2593613,72

Mělo být fakturováno 2015 0,3 0,003 2593613,72 7780,84 2601394,56
Bylo skutečně fakturováno 2360868,00
Částečné uplatnění inflace 7082,60
Doplacení inflace za rok 2015 233443,96

v

Meziroční míra inflace je měřena roční mírou inflace dle dat zveřejněných Ceským statistickým úřadem

Ron Mšec, •.r.o.
270 64 Mšec 211

IČ' 27891 551, OlG: CZ27891551
. Tel./fax: 313562370

MOO.: 602 319 924


